
08/08/2020 Página 2 de 7Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM3111

08/08/2020 Página 2 de 7Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM3111

Item Saldo Marca Unidade Quantidade Vlr. Unitário Vlr. Total

1 - 0000386 -Água mineral sem gás, envasada em
garrafões transparente de polipropileno, retónavel,
resistente, com capacidade para arcondicionar 20 litros,
lacrados e com indicativo de validade.

130,00  GF 130,0000 3,3000
 

429,00

2 -0000387 - Vasilhame para água mineral, capacidade
de 20 litros, na cor azul, atóxico, transparente e
reutilizável, para reposição, por danos causados pela
contratante.

6,00  GF 6,0000 8,5200 51,12

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS -
SEMSUR / BOBEL COMERCIO DE BEBIDAS LTDA- CNPJ nº
07.842.556/0001-74-  OBJETO:  Aquisição de água mineral destinadas
a todas as secretarias municipais para o periodo de 12 (doze)
meses- VALOR: R $ 480,12 (Quatrocentos e oitenta ereais e doze
centavos) - Nº PROCESSO: 15.317.787/201 -MODALIDADE DE
LICITAÇÃO:Pregão Eletrônico - SRP nº 32/2019 e Registro de Preços
nº 55/2019 - PRAZO DE  RECURSOS: Próprios (FPM / ICMS /

IPTU / IPVA) e Dotação Orçamentaria: 02.081 - Secretaria Municipal de
Serviços Urbanos; 15.122.0002.2911 - Manutenção e funções da
unidade; 33.90.30 - Material de Consumo - Fonte 10010000 -
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:  art. 15, da Lei Federal nº 8.666 / 93 e
suas alterações posteriores, regulamentadas pelo Decreto nº 7.892 /
2013. 

CHARLES CASAS DE QUADROS

Secretário Municipal de Serviços Urbanos

*Republicado por incorreção

 

 

 

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM
LICITAÇÃO Nº 004/2020

CONCORRÊNCIA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA
CONSTRUÇÃO DE 3 (TRÊS) CAMINHÓDROMOS NOS
BAIRROS DE CAJUPIRANGA (LOTEAMENTO CAMINHO DO
ATLÂNTICO), LIBERDADE E BOA ESPERANÇA E
PAVIMENTAÇÃO DA RUA 1º DE MAIO, NO MUNICÍPIO DE
PARNAMIRIM/RN, SENDO CADA CAMINHÓDROMO
EXECUTADO EM LOTES DISTINTOS, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA
E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DO SERVIÇO.

A V I S O

O Município de Parnamirim-RN, através da Comissão Permanente de
Licitação – SEMOP, torna público que realizará no dia 14 de setembro
de 2020, às 09:00 horas, licitação para o objeto acima especificado. O
Edital, com seus anexos, encontra-se à disposição dos interessados no
Setor de Licitação, sede da Secretaria Municipal de Obras Públicas e
Saneamento SEMOP, situada na Rua Tenente Pedro Rufino dos Santos,
n°742, Bairro Monte Castelo, Parnamirim/RN, podendo ser adquirido a
partir do dia 13 de agosto de 2020. Informações através do e-mail:
cplobras@parnamirim.rn.gov.br, no horário das 08:00 às 13:00 horas.

Parnamirim/RN, 07 de agosto de 2020.

 Islen Rocha Barros
Presidente da CPL/SEMOP

 
 

 

 

PORTARIA Nº. 234, de 19 de março de 2020.

A ASSESSORA ESPECIAL DE RECURSOS HUMANOS, no uso
de suas atribuições legais e de conformidade com o Decreto nº6.197, de
11 de Março de 2020,

RESOLVE:

Art. 1º- Conceder Licença-prêmio a servidora JOSENALVA DE
MEDEIROS DAMAZIO DANTAS, matricula nº. 4147, ocupante do
cargo de Professora, lotada na Secretaria Municipal de Educação e
Cultura, com efeitos a partir de 13/04/2020 a 11/07/2020, referente
ao quinquenio 23/06/2004 a 23/06/2009, com amparo nos artigos 124 e
125 da Lei nº 140/69, do Estatuto dos Servidores Públicos do Município
de Parnamirim.

Publique - se.Cumpra - se.

MARA TATYANE GERMANO CÂMARA FONSECA
Assessora Especial de Recursos Humanos

*Republicada por incorreção

 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 0103/2020

A COMISSÃO PERMANENTE DE ACÚMULO DE CARGO
PÚBLICO - COPAC, do Município de Parnamirim/RN, no uso de suas
atribuições legais, DECIDE:

CONVOCAR o(a) servidor(a) abaixo relacionado(a) para comparecer
no dia 14/08/2020 (sexta-feira), no horário das 10h às 12h, na


